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TIRGUS IZPĒTE
“Piepūšamās atrakcijas noma”, 
identifikācijas numurs BNP 2022/50/TI

Projekta “Pasākumi Rundāles vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” Nr. 9.2.4.2/16/I/060 ietvaros.

1. Pasūtītājs
	Nosaukums
	Bauskas novada pašvaldība

	Juridiskā adrese
	Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901

	Reģistrācijas numurs
	90009116223


2. Iepirkuma priekšmets
1. 
2. 
2.1. Iepirkuma priekšmets ir “Piepūšamās atrakcijas noma” saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums).
3. Identifikācijas numurs
3.1. BNP 2022/50/TI.
4. Kontaktpersonas
3. 
4. 
4.1. Par tirgus izpētes noteikumiem: Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Saimniecisko darījumu nodaļas juriste Liene Viskupaite, tālr. +371 22006683, e-pasts: liene.viskupaite@bauska.lv.
4.2. Par tehnisko specifikāciju: Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Veselības un sabiedrības labklājības nodaļas projektu vadītāja Ilze Puķāne, tālr. +371 25622180 e-pasts: ilze.pukane@bauska.lv.
5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums un laiks	
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
5.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz līdz 2022. gada 17. jūnija plkst. 13:00, nosūtot elektroniski uz e-pasta adresi: liene.viskupaite@bauska.lv. 
6. Līguma nosacījumi
6.1. Līgums tiek īstenots projekta “Pasākumi Rundāles vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” Nr. 9.2.4.2/16/I/060 ietvaros.
6.2. Līguma izpildes laiks: no līguma noslēgšanas līdz 2023. gada 31. augustam.
6.3. Līguma izpildes vieta: Pilsrundāles vidusskolas teritorijā, Pilsrundāle, Rundāles pagasts, Bauskas novads, LV-3921. 
6.4. Apmaksa: līgums ar pēcapmaksu, garantēta samaksa pēc līguma izpildes pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas (saskaņā ar noslēgto līgumu).
6.5. Ja pretendenta piedāvātā cena pārsniedz pasūtītāja finanšu iespējas, Pasūtītājam ir tiesības samazināt izmantojamā inventāra apjomu.


1. 
2. 
3. 
4. 
4.1. 
4.2. 
7. Prasības pretendentam
7.1. Iepirkumā savus piedāvājumus var iesniegt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura atsaukusies uz Pasūtītāja aicinājumu piedalīties Iepirkuma procedūrā un kura spēj sniegt Iepirkumā paredzēto pakalpojumu. 
8. Iesniedzamie dokumenti
8. 
9. 
10. 
8.1. Pieteikums dalībai tirgus izpētē, atbilstoši 2. pielikumam.
8.2. Finanšu piedāvājums, atbilstoši 3. Pielikumam.
9. Piedāvājuma izvēles kritērijs
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
9.1. Piedāvājums ar zemāko cenu, kas pilnībā atbilst tirgus izpētes noteikumiem.
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1.pielikums

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
[bookmark: _Hlk105488062] “Piepūšamās atrakcijas noma”, 
identifikācijas numurs BNP 2022/50/TI

Vispārīgie pakalpojuma sniegšanas noteikumi:
1. Pasūtītāja atbildīgā persona: Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Veselības un sabiedrības labklājības nodaļas projektu vadītāja Ilze Puķāne, tālr. +371 25622180, e-pasts: ilze.pukane@bauska.lv
2. Pakalpojums tiek sniegts projekta “Pasākumi Rundāles vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” Nr. 9.2.4.2/16/I/060 ietvaros.
3. Pakalpojuma sniegšanas laiks: no līguma noslēgšanas līdz 2023.gada 31.augustam, kad visām saistībām jābūt izpildītām. 
4. Pakalpojuma sniegšanas vieta: Piepūšamās atrakcijas jāuzstāda Pilsrundāles vidusskolas teritorijā, Pilsrundāle, Rundāles pagasts, Bauskas novads, LV-3921. 
Darba uzdevums:
· Nodrošināt piepūšamās atrakcijas “Staipeklis” nomu, uzstādīšanu, novākšanu un instrukciju pareizai piepūšamās atrakcijas lietošanai. Par konkrētu piepūšamo atrakciju piegādes laiku Pasūtītājs informēs piecas dienas iepriekš. 
	Nosaukums
	Apraksts
	Skaits

	Piepūšamās atrakcijas noma

	Atrakcijas apraksts: Atrakcijas izmēri Atrakcijas izmēri Atrakcijas izmēri 3 m x 10 m, h 3 m.
Atrakcija paredz gumijas stiepšanu pa piepūšamo celiņu, stiepjot gumiju. Aktivitātē vienlaicīgi piedalās divi dalībnieki.
Norises laiks:
Provizoriski 2022. gada 16.jūlijs, no plkst 10.30-15.00.
Aktivitātes norises datums un laiks saskaņojams ar projekta vadītāju un saskaņā ar valstī noteiktajiem ierobežojumiem.
Piepūšamās atrakcijas noma:
1 atrakcija 2022 gada jūlijā un 1 atrakcija 2023.gada vasarā. Vasaras sporta spēļu ietvaros- Pilsrundālē.
[image: ]
Attēlam ilustratīva nozīme, atrakcija var atšķirties no attēlā redzamās.

	1 gb. (2reizes)
1x 2022.gadā
1 x 2023.gadā




2.pielikums
PIETEIKUMS DALĪBAI TIRGUS IZPĒTĒ 
 “Piepūšamās atrakcijas noma”,
identifikācijas numurs BNP 2022/50/TI

	Informācija par pretendentu

	Pretendenta nosaukums:
	

	Reģistrācijas numurs:
	

	Juridiskā adrese:
	

	Norēķinu konts:
	

	Bankas nosaukums:
	

	Pasta adrese:
	

	Tālrunis:
	

	E-pasta adrese:
	

	Vispārējā interneta adrese
(ja attiecināms):
	

	Līguma noslēgšanas iespēja
(Lūdzu atzīmēt): 
	□ Papīra formātā
□ Elektroniski ar drošu elektronisko parakstu 

	

	Informācija par pretendenta kontaktpersonu

	Vārds, uzvārds:
	

	Ieņemamais amats:
	

	Tālrunis:
	

	E-pasta adrese:
	



Ar šo apliecinu savu dalību minētajā tirgus izpētē un apstiprinu, ka esmu iepazinies ar tās noteikumiem un Tehnisko specifikāciju, un piekrītu visiem tajā minētajiem nosacījumiem, tie ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav.

Ar šo apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa.


	Vārds, uzvārds:
	

	Amats:
	

	Paraksts:
	

	Datums:
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3.pielikums
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS
 “Piepūšamās atrakcijas noma”
identifikācijas numurs BNP 2022/50/TI

Pretendents ______________________________________ 
Reģ. Nr. / pers.kods _________________________________________
Iepazinies ar tirgus izpētes “Piepūšamās atrakcijas noma”, identifikācijas Nr. BNP 2022/50/TI noteikumiem, piedāvāju veikt Noteikumos un tehniskajā specifikācijā paredzēto Pakalpojumu par šādu līgumcenu:

	Pakalpojuma nosaukums
	Pasākumu skaits
	Viena pasākuma
cena EUR bez PVN
	Kopējā līgumcena bez PVN  EUR
	PVN*
	Kopējā* līgumcena EUR, ar PVN

	Piepūšamās atrakcijas noma
	2
	
	
	
	


*Norāda, ja pretendents ir PVN maksātājs

Apliecinu, ka piedāvātajā līgumcenā iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar iepirkuma priekšmetā noteiktā pakalpojuma un līguma saistību izpildi. Piepūšamās atrakcijas nomu, uzstādīšanu, novākšanu un instrukciju pareizai piepūšamās atrakcijas lietošanai. 


	Vārds, uzvārds:
	

	Amata nosaukums:
	

	Paraksts:
	

	Datums:
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